\7 Региональный чемпионат по
про‹\›ессиональному

мастерству среди инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями‘ здоровья «Абилимпикс»
в Пензенской области 2020

АбипИмпикс

Протокол
заседания экспертно—методического совета

по компетенции « №№ »

№№ {! ММ № /‚ё_“ %? 2020г.

Присутствовали:
Главный эксперт ММИЙИШИ [, ‚47

(ФИО)

Эксперты: ;?”ЁМЁЁЙЁЙЁА` %Ъ/! (ФИО)

[№4424или? (@ №,
(ФИО)

@@@/Ёе; % Ё,
‚(.` (ФИО)

Мии/шо б,. 67.
а ' (ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

1. В соревнованиях приняли участие человек:

№ Ф.И.О. Участника Кол-во баллов
частника ‚›{А/ ' (даш/№ ?59/

. ’,А'д№ 'і//‚,Ы„И ’ { %/ [А, ?(?Хд”
…; /\/ \

З / \ т
А7

Ь

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые места

присуждаются:

Место Ф.И.О. Участника Кол-во баллов
1Место Йама/ФИ; Ти,/41% [№№:/ь Йб/э’
П Место Жёцёха @@@; Г ]%;уваё’ъ Уд, ;”
Ш Место ЁЁджроёа/ффц/щ—Ёддажсбёёг 4943”

/ ‘ /
А также призовые НОМИНЗЦИИ!

“‘)

Главный эксперт
{\ ’ИЁХИЩЫЖЩЙ "№(ФИО)

Эксперты: Й№№/№ИЦ / %% /
/ (65140)

КАЗ/бек ДС„ / @@@ /
‚

(ФИО)Дос/фишщ ами (&&/У /___—___—(ФИО) ‚@!Ж/ша @- Ж. /№/7 (ФИО)
/ /

(ФИО)
/ /

(ФИО)
/ /

(ФИО)